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Uusi lisäsovellus Nokia 7650 puhelimeen:
Digia julkaisi DIGIA™ImagePlus kuvanmuokkaussovelluksen Nokia
Series 60 Platform älypuhelimiin

[Lehdistötiedote, Helsinki, 16.10.2002] -- Symbian™ käyttöjärjestelmään perustuvia
ohjelmistoja matkapuhelinvalmistajille maailmanlaajuisesti kehittävä Digia Oy
julkaisi tänään Digia™ImagePlus –sovelluksen kuvan muokkaukseen, sekä tekstin
ja grafiikan lisäämiseen Nokian 7650 puhelimilla otettuihin kuviin.

Digia™ImagePlus on innovatiivinen kuvanmuokkaussovellus Nokian 7650 sarjan
älypuhelimille, tarjoten helpon ja nopean tavan personoida Nokia 7650:llä otettuja tai
MMS:llä vastaanotettuja kuvia. Otettuja kuvia voidaan muokata sovelluksella ja jaella ilman
tarpeetonta tallentamista ja editointia tietokoneella. Puhelimeen asennettu
Digia™ImagePlus tarjoaa hauskan ja nopean tavan kuvien muokkaukseen.

Toiminnallisuutena sovelluksessa on mm. sarjakuvatyyppiset puhekuplat, ”sensurointi”,
sekä erilaiset ilmeikkäät ikonit, taustakuvat ja kehykset.

“Yhdistämällä digitaalikamera ja MMS-teknologia avautuu uusi aikakausi
monimediaviestinnälle ja massamarkkinoita kiinnostaville älypuhelimille. Digia™ImagePlus
tuottaa juuri sitä lisäarvoa millä kuvan merkitystä viestinnässä voidaan korostaa – käyttäjät
voivat nyt editoida kuvia ja viestejä ja tuoda mukaan luovuuttaan erinomaisilla korostus- ja
grafiikkaelementeillä” sanoo Digian teknologiajohtaja Kai Tulonen.

Digia™ImagePlus on kaupallisesti saatavilla. Sovelluksen voi ostaa mm. Nokian
ohjelmistojen onlinemyyntipalvelusta osoitteesta www.softwaremarket.nokia.com

Lisätietoa:
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Jarkko Virtanen, markkinointi- ja viestintäjohtaja, Digia Oy
Puh. 040 7593 603, sähköposti: jarkko.virtanen@digia.com

Digia Oy suunnittelee ja kehittää Symbian™ käyttöjärjestelmään perustuvia ohjelmistoja matkapuhelinvalmistajille
maailmanlaajuisesti. Yrityksen laaja-alainen kokemus ja teknologiaosaaminen auttaa laitevalmistajia kehittämään
ja julkaisemaan tuotteet markkinoille parhaassa mahdollisessa aikataulussa ja kustannustehokkaasti. Rakennamme
langatonta tulevaisuutta yhdessä yritykseen sijoittaneiden yhtiöiden kanssa. Näihin kuuluvat Bayview 2000, Cisco
Systems, Eqvitec Partners, General Electric, Intel, Investor AB, Sonera ja Sony. Lisätietoja: www.digia.com
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